CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 81 / 2011

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE PESAR à família do Senhor
Aurélio Jair Knecktel, pelo seu passamento, ocorrido no dia 8 de setembro de 2011, em nossa cidade.

Diante passamento do Senhor Aurélio Jair Knecktel, queremos manifestar nossa solidariedade e
condolência aos seus familiares, para isso elaboramos a presente Moção, como reconhecimento da
dor sofrida pela família desse homem de valorosa história em nosso município, pioneiro, cidadão
simples, viveu e conviveu com todos, e partiu deixando muitas saudades.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2011.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2011

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502894399